
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů_ VPIC Val.Klobouky_ZTV lokalita Dlouhá 
PPD - Propočet projektové dokumentace 
Ceník: VP-Morava 2018 -VEG - STAND. - 2018.11 
Položková dé 2018.11 
Název stavby: VPIC Val.Klobouky_ZTV lokalita Dlouhá_celkem 
Číslo SPP prvku : 
Zhotovitel PO: 
KPO: 

HOST: 

VUJ: 

Rekapitulace nákladů: 
PŘÍPRAVA 
ZEMNÍ PRÁCE 
MONTÁŽ 

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 
PROVOZNÍ PRÁCE 
MATERIÁL 000. CETIN 
MATERIÁL VYŘAZENÝ 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazova1 
POPLATKY 

Celkové náklady: 

STAVEBNÍ ČINNOST 
NESTAVEBNÍ ČINNOST 

50 247,37 Kč 

236 287,16 Kč 
878 426, 71 Kč 

0,00 Kč 
27 494,37 Kč 

2 036,60 Kč 
4 383,03 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 
729 315,34 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

1 928 190,58 Kč 

1 871 523,58 Kč 

56 667,00 Kč 

Seznam položek 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky 
PŘÍPRAVA 

958084 Návrh cenový a technický 

Množství 

1.00 ks 
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 1.00 ks 

zóna I 401-600m-17964+záfuk 601m-800m - 12 828Kč 
ZEMNÍ PRÁCE 

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 

obetonování spoje PE/SYSPRO 
955551 S Prohloubení rýhy š. 35cm o hl.10cm 
955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 
954958 S 

955571 S 

955570 S 
955053 S 

Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 
Rýha ve vozovce l.asf.50/lOOrozš.o 10 cm 
Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 
Vytyčení trasy v zastavěném terénu 

364.00 m 

1.00 ks 

360.00 m 
120.00 m 

349.00 m 

57.00 m 
18.00 m 
6.00m 

475.00 m 

Celková cena 

12 065,29 Kč 
38182,08 Kč 

6 606,60 Kč 
4 960,00 Kč 

19152,00 Kč 
63 439,20 Kč 

118 206,30 Kč 
5 515,89 Kč 
4 970,16 Kč 
8 273,76 Kč 
5 163,25 Kč 



MONTÁŽ 

955117 S Demontáž optického kabelu v budovách 80.00 m 2 182,40 Kč 

955092 S Demontáž rozvaděče optického 4.00 ks 2 237,56 Kč 

955010 S Demontáž úložné trubky 1539.00 m 15 774,75 Kč 

955031 S Demontáž úložných kabelů do 300 XN 1026.00 m 32 298,48 Kč 

955824 S lnstal.metal. kab. do stávajících trubek 306.00 m 14 807,34 Kč 

952706 S Instalace optického kabelu v budovách 80.00 m 3 051,20 Kč 

958303 S Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavbé 817.00 m 1013,08 Kč 

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 1704.00 m 6100,32 Kč 

958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a lE 174.00 ks 64152,06 Kč 

958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 162! 174.00 ks 13 272,72 Kč 

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první c 11.00 ks 1 729,75 Kč 

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další c 1849.00 ks 67100,21 Kč 

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 1452.00 ks 35138,40 Kč 

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 8.00 ks 677,44 Kč 

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 8.00 ks 1258,00 Kč 

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 2900.00 ks 70 180,00 Kč 

955255 S Montáž koncovky mechan.rozeb. s/bez vent 3.00 ks 105,54 Kč 

955288 S Montáž koncovky SKH 3.00 ks 145,17 Kč 

955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 1.00 ks 699,24 Kč 

952874 S Montáž ochrany přepěťové POl 1.00 ks 546,18 Kč 

955260 S Montáž rozvaděče optického 4.00 ks 2 542,68 Kč 

955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 2.00 ks 2 028,46 Kč 

955282 S Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 16.00 ks 27 095,36 Kč 

955945 S Montáž spojky T (Y) (I) 2.00 ks 288,58 Kč 

955946 S Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk. 16.00 ks 416,80 Kč 

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 33.00 ks 1548,03 Kč 

952602 S Montáž trubky úložné 165.00 m 1935,45 Kč 

954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 1125.00 m 40 826,25 Kč 

954993 S Montáž úložných kabelů nad 300 XN 100.00 m 5 086,00 Kč 

958592 S Provádění PEW v maintenance window 5.00 ks 154 287,50 Kč 

954980 S Překládka trubky úložné 1539.00 m 23 946,84 Kč 

955257 S Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 6.00 ks 1403,40 Kč 

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 16 273,02 Kč 

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 1.00 ks 69 440,00 Kč 

rozpočtová rezerva 

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní ar 216.00 ks 82 382,40 Kč 

958333 S Svaření vláken ribbon 6 - ribbon 6 v transpo1 2.00 ks 1144,20 Kč 

957739 S Utěsnění kabel. otvoru proti vlhkosti 1.00 ks 610,61 Kč 

958469 S Uvedení stavby do provozu 1.00 ks 3 738,60 Kč 

955630 S Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 158,06 Kč 

955942 S Zafukování svazku trubiček 15.00 m 346,35 Kč 

955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu 1466.00 m 18 647,52 Kč 

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDI 4073.00 m 69 892,68 Kč 

958558 S Zkouška trhací 4.00 ks 6102,40 Kč 

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 2.00 ks 5 332,18 Kč 

955124 S Zrušení koncovky mech.rozeb.s n.bez ven. 3.00 ks 72,60 Kč 

958346 S Zrušení spojky, koncov., průchod.,reduk. 2.00 ks 36,30 Kč 

955012 S Zrušení úložné trubky 30.00 m 237,00 Kč 



955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 320.00 m 
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

955199 S 

956286 S 

Plán geom.pro VBŘ do 700m vč.(kus=lOOm) 5.00 ks 
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lk1 375.00 m 

956285 S Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do lk1 1.00 ks 
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 1.00 ks 
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břem 1.00 ks 
náhrada za vbř odhadovaná 

8137,60 Kč 

12 898,45 Kč 

9165,00 Kč 

5 430,92 Kč 

2 036,60 Kč 

100,00 Kč 

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa 
po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí 

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 443,92 Kč 
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene< 1.00 ks 1839,11 Kč 

Limitka materiálu 
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

316513 S Blok vodní a vzd . RPBS-1- 70/50-200 4.00 ks 10 468,72 Kč 
303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 469.00 ks 17 831,38 Kč 
319093 S Díl ohybový Syspro 200/160 20.00 ks 9 368,40 Kč 
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 12.00 m 46,08 Kč 
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 475.00 m 2 099,50 Kč 
303777 S Fólie výstražná 80mm PE červenobílá 700.00 m 1603,00 Kč 
300218 S Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,OD 7,5mm,Cu 1160.00 m 27 886,40 Kč 
300131 S Kabel plastový TCEPKPFLE 100x4x0,8 300.00 m 191397,00 Kč 
300132 S Kabel plastový TCEPKPFLE 150x4x0,8 30.00 m 28 579,80 Kč 
300278 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,8 45.00 m 74 647,35 Kč 
300112 S Kabel plastový TCEPKPFLE 300x4x0,4 30.00 m 14 991,00 Kč 
300113 S Kabel plastový TCEPKPFLE 400x4x0,4 100.00 m 65 386,00 Kč 
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x1 2.00 ks 1049,26 Kč 
316553 S Koncovka smršť. SKH 5 45/100 mm 3.00 ks 695,49 Kč 
302788 S Koncovka trubky 40 mm Plasson 3.00 ks 403,26 Kč 
312186 S Konektor UR2-D - suchý 2.00 ks 7,84 Kč 
312204 S Konektor UR2 - plněný 2.00 ks 7,84 Kč 
321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 1.00 ks 8 798,10 Kč 
300614 S Mikrokabel opt.12vl.AW 2xribb. OFS diel. 744.00 m 14 522,88 Kč 
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 12.00 ks 2 769,84 Kč 
312425 S Modul konektor. 9700-lOP 580.00 ks 13 374,80 Kč 
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 2.00 ks 78,76 Kč 
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 48.00 ks 261,12 Kč 
323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60-l, 60mm 168.00 ks 1026,48 Kč 
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-llmm 4.00 ks 2 843,12 Kč 
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 8.00 ks 767,44 Kč 
407578 S Souprava čistící 4413L 4.00 ks 2 554,72 Kč 
318806 S Spojka I trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 2.00 ks 2 978,86 Kč 
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT ln-Line 2.00 ks 10 307,08 Kč 
320302 S Spojka smršťovací XAGA 550 160/42-500 14.00 ks 20 281,10 Kč 



320299 S Spojka smršťovací XAGA 550 92/25-500 2.00 ks 2 262,66 Kč 

318979 S Spojka trubičky 10mm neprůhledná GABO 6.00 ks 510,00 Kč 

318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GABO 8.00 ks 680,00 Kč 

323827 S Spojka trubičky HOPE Gas-bl 7mm s pojist 2.00 ks 173,80 Kč 

303003 S Spojka trubky HOPE 40mm Plasson 33.00 ks 7124,04 Kč 

319184 S Spona trubkySYSPRO 1332.00 ks 27132,84 Kč 

300633 S Trubička HOPE 10/8mm-barva č.1 červená 15.00 m 81,75 Kč 

300634 S Trubička HOPE 10/8mm-barva č.2 zelená 15.00 m 81,75 Kč 

300635 S Trubička HOPE 10/8mm-barva č.3 žlutá 15.00 m 81,75 Kč 

300623 S Trubička HOPE 7 /5,5mm-barva č.1 červená 15.00 m 52,05 Kč 

300624 S Trubička HOPE 7/5,Smm-barva č.2 zelená 15.00 m 52,05 Kč 

300625 S Trubička HOPE 7 /5,5mm-barva č.3 žlutá 15.00 m 52,05 Kč 

300626 S Trubička HOPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 15.00 m 52,05 Kč 

319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 18.00 m 8 309,34 Kč 

319210 S Trubka dělená SYSPRO 200/160 204.00 m 131565,72 Kč 

300027 S Trubka HOPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 15.00 m 411,45 Kč 

300028 S Trubka HOPE 40/33 černá -2x červené pr. 15.00 m 411,45 Kč 

300024 S Trubka HOPE 40/33 černá -bílý pruh 30.00 m 822,90 Kč 

300023 S Trubka HOPE 40/33 černá 15.00 m 411,45 Kč 

300036 S Trubka HOPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 15.00 m 411,45 Kč 

300037 S Trubka HOPE 40/33 oranž. -2x červené pr. 15.00 m 411,45 Kč 

300032 S Trubka HOPE 40/33 oranžová -bílý pruh 30.00 m 822,90 Kč 

300031 S Trubka HOPE 40/33 oranžová -černý pruh 15.00 m 411,45 Kč 

300030 S Trubka HOPE 40/33 oranžová 15.00 m 411,45 Kč 

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 15.00 ks 7 698,45 Kč 

302699 S Trubka PE 160/9,1/6000mm 5.00 ks 9 857,15 Kč 

302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 40.00 m 1634,80 Kč 

308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 2.00 ks 354,52 Kč 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 

304553 S Pásek vázací 432x4,8 mm 500.00 ks 0,00 Kč 

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč 

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč 




